1. Studia stacjonarne I-go stopnia

17.09.2024 r.

KIERUNEK

Jednostka

Imie i nazwisko opiekuna, tel., e-mail

Automatyka i sterowanie robotéw |1-21

dr inz. Tomasz Sobieraj
tel. 42 631-25-48
tomasz.sobieraj@p.lodz.pl

Elektronika i telekomunikacja 1-23

dr inz.Magdalena Stasiak-Bieniecka
tel. 42 631-26-29
magdalena.stasiak@p.lodz.pl

Elektrotechnika 1-26

dr inz. Bartosz Dominikowski
tel. 42 631-25-21
bartosz.dominikowski@p.lodz.pl

Informatyka [-24

dr inz. Tomasz Kowalski
tel. 42 631-26-89 wewn.25
tomasz.kowalski@p.lodz.pl

Mechatronika 1-25

dr tukasz Pietrzak
tel. 42 631-25-75
lukasz.pietrzak@p.lodz.pl

Inzynieria Biomedyczna 1-23

dr inz. Michat Bujacz
tel. 42 631-27-15
michal.bujacz@p.lodz.pl

Systemy Sterowania Inteligentnymi| K-21
Budynkami

dr inz. Arkadiusz Ambroziak
tel. 42 631-26-64

arkadiusz.ambroziak@p.lodz.pl

2. Studia stacjonarne lI- go stopnia

KIERUNEK

Jednostka

Imie i nazwisko opiekuna, tel., e-mail

Elektronika i Telekomunikacja K-23
(Applied Electronics)

dr inz. Janusz Woziny
tel. 42 631-26-47

janusz.wozny@p.lodz.pl

3. Studia niestacjonarne I-go stopnia

KIERUNEK

Jednostka

Imie i nazwisko opiekuna, tel., e-mail

Automatyka i sterowanie robotow |I-21

dr inz. Rafat Nowak
tel. 42 631-25-45
rafal.nowak@p.lodz.pl

Informatyka K-22 dr inz. Pawet Marciniak
tel. 42 631-27-25
pawel.marciniak@p.lodz.pl
Elektrotechnika K-21 mgr inz. Sandra Wiostowska

sandra.wlostowska@p.lodz.pl

4. Studia niestacjonarne ll-go stopnia

KIERUNEK

Jednostka

Imie i nazwisko opiekuna, tel., e-mail

Elektrotechnika 1-22

dr hab. Andrzej Wedzik
tel. 42 631-26-08
andrzej.wedzik@p.lodz.pl

Informatyka [-25

dr inz. Pawet Drzymata
tel. 42 631-25-86
pawel.drzymala@p.lodz.pl




